

Ejd. HH & JN A/S

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 12 37 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. HH & JN A/S Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 39 12 37 70
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jimmy Nyland Andersen Heidi Haals Andersen Niels Jørgen Andersen
Direktion	Niels Jørgen Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.531 kr. mod -148.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.948 kr. mod -262.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-32.531	-148.750
Indtægter af kapitalinteresser	480.000	270.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-979.177</u>	<u>-533.537</u>
Resultat før skat	-531.708	-412.287
2 Skat af årets resultat	<u>221.760</u>	<u>150.084</u>
Årets resultat	<u>-309.948</u>	<u>-262.203</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-309.948</u>	<u>-262.203</u>
Disponeret i alt	<u>-309.948</u>	<u>-262.203</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.984.041	2.173.275
4 Kapitalinteresser	19.116.532	19.116.532
5 Andre tilgodehavender	11.000.000	11.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.100.573</u>	<u>32.289.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.100.573</u>	<u>32.289.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000.000	9.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	221.760	150.084
Andre tilgodehavender	4.482.974	2.359.920
Tilgodehavender i alt	<u>13.704.734</u>	<u>11.510.004</u>
Likvide beholdninger	<u>1.259.151</u>	<u>1.035.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.963.885</u>	<u>12.545.348</u>
Aktiver i alt	<u>66.064.458</u>	<u>44.835.155</u>

Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	50.000
Overført resultat	15.783.458	18.043.406
Egenkapital i alt	17.783.458	18.093.406
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.800.000	26.300.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.800.000	26.300.000
6 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	205.749
Anden gæld	81.000	236.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.000	441.749
Gældsforpligtelser i alt	48.281.000	26.741.749
Passiver i alt	66.064.458	44.835.155
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	18.043.406	18.093.406
Kontant kapitaludvidelse	1.950.000	-1.950.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.948	-309.948
	2.000.000	15.783.458	17.783.458

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	972.330	528.373	
Andre finansielle omkostninger	6.847	5.164	
	<u>979.177</u>	<u>533.537</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-221.760	-150.084	
	<u>-221.760</u>	<u>-150.084</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.173.275	2.173.275	
Tilgang i årets løb	21.910.766	0	
Afgang i årets løb	-3.100.000	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>20.984.041</u>	<u>2.173.275</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.984.041</u>	<u>2.173.275</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Skibhusvej A/S, Odense	80 %	<u>65.830.023</u>	<u>15.525.199</u>
		<u>65.830.023</u>	<u>15.525.199</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	19.116.532	19.116.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.116.532	19.116.532

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Vindegade 52, Odense A/S, Odense	20 %	30.190.965	2.913.593
Thuja Ejendomme A/S, Odense	30 %	34.489.636	4.219.199
SS Ejendomme Odense A/S, Odense	15,9 %	23.226.863	4.942.225
Odense Bolig ApS, Odense	12 %	93.142.109	21.890.316
Holdingselskabet Vangen A/S, Odense	10,5 %	52.420.933	11.762.137
Vesterløkken Holding ApS, Odense	12 %	52.745.464	10.809.156
MD Odense Ejendomme A/S, Odense	11 %	31.929.548	5.692.178
		318.145.518	62.228.804

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	11.000.000	11.000.000
Kostpris 31. december 2021	11.000.000	11.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.000.000	11.000.000

Der specificeres således:

Andre tilgodehavender	11.000.000	11.000.000
	11.000.000	11.000.000

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.200.000	400.000	47.800.000	46.200.000
	48.200.000	400.000	47.800.000	46.200.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJA Odense Holding ApS, CVR-nr. 39 54 95 06, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.